
 
Rua Vila Gomes II, s/n, Bairro centro. CEP: 65716-000. Paulo Ramos – MA. 

CNPJ: 07.074.271/0001-30 

 

 
PORTARIA Nº 022/2023 – GAB/CMPR 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos - MA, AFRÂNIO BARROSO 

LEAL, no uso das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

e 

Art. 1º Nomear, Luis Fernando Andrade de Souza, Auxiliar Administrativo, portador do 

CPF sob nº 096.584.253-30, para exercer a função de IMPULSIONADOR DE ARQUIVOS 

NO DIÁRIO OFICIAL da Câmara Municipal de Paulo Ramos - Maranhão. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas em 

disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos, Estado do Maranhão em 

22 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

AFRÂNIO BARROSO LEAL 

Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos 


		2023-05-22T08:41:32-0300
	Paulo Ramos - MA
	AFRANIO BARROSO LEAL:77623746391
	Eu sou o autor deste documento




